Муниципальное общеобразовательное учреждение —

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза
Н.И. Овсянникова с. ДонгузБалтайского района Саратовской области

412635 Саратовская область, Балтайский район, с. Домгуз, ул. Овсянникова, 135
тел. 8 (845) 92 25144; Ета: «вком-допаузАудпвехли

ОКПО 55409710, ОГРН 1026400555103. ИНН 6497002034, КПП 61070100}

Приказ

12 сентября 2023 года №11

О создании Центра образования
естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»на базе

МОУ СОШ с. Донгуз

В рамках федерального проекта «Современная школа» национального
проекта «Образование», в целях создания и функционирования в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах Саратовской области Центров образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 12.09.2023 года создать Центр образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ СОШ
с. Донгуз.

2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ СОШс.
Донгуз (Приложение 1).

3. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» Евсеева Александра
Викторовича, заместителя директора по учебно-воспитательной
работе.

4. Утвердить план  учебно-воспитательных,  внеурочных и
социокультурных мероприятий Центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2023 —

2024 учебный год (Приложение 2).
5. Утвердить график работы Центра образования естественно-научной и

технологической направле «Точка роста» на 2023 — 2024

5.

Директор МОУ СОШ с. Донгуд
5/0 ый Л.А. Раевнина